**B** *libri sapie*  
Bis vir qui in sapientia morabitur et qui in iusticia medicabitur: et in sensu cogitabit conspectioem dei. Cibavit illū pane vite et intellectu: et aqua sapientie salutaris potavit illū. Et firmabit in illo et non flectet et stuebit illū et non confundet: et exaltabit illū apud primos suos. Et nomen eius hereditavit illū deus noster. *libri sapie*

**B** *libri sapie*  
Beatus homo qui in uentis sapientiarum: et qui affluit

prudētia. Melior est acquisitio eius negotio auro et argenti: puri et purissimi fructus eius. Preciosior est cunctis opibus: et omnia que desiderat huic non ualent comparari. Longitudo dierum in dextera eius: et in sinistra illius diuicie et gloria. Die eius uice pulchre: et omnes seruite illi pacifice. Lignum uite est hijs que apprehenderunt eam: et que tenuerit eam beatus. Dominus sapientia fundavit terram: stabiluit celos prudentia. Sapientia illius erupuit abissi et nubes rose crescit.

**B** *libri sapie*  
Beatus vir qui in uentis est sine macula: et qui post aurum non abiit. nec speravit in pretio thesauris. Quis est hic et laudabimus eum. Fecit enim mirabilia in uita sua. Quis probat eum in illo et profectus in uentis est: et erit illi gloria eterna. Quis potuit transgredi et non est transgressus: et facit ma-

la & nō fecit. Ideo stabilita  
sūt bona illi' i dño; & elemo-  
sinas illi' enarrabit oīs ec-  
clesia scōz. *Sm mathēu*

**I**n illo tē: *Dñs ih̄s di. s.*  
Si q̄s uult post me uenire,  
abneget semetip̄m & tollat  
crucē suā & seq̄tur me. *Q̄*  
em̄ uoluit aīaz suā saluā  
facē; p̄det eā. *Q̄* aū p̄didit  
aīaz suā p̄t me. i ueniet  
eā. Quid em̄ p̄dest hōi si mū-  
dū uniuersū lucret aīe vō sue  
detinētū p̄dat? Aut qm̄  
dabit homo r̄mutationē p̄  
aīa suā? *Fili' em̄ hōis uenū-*  
*r' ē i gl̄ia p̄ris sui cū angel'*  
*suis & tūc reddet unicuiq̄*  
*scdm̄ opa ei'. *Scd̄ ioh̄em̄**

**I**n illo tē: *Dñs ih̄s di. s.*  
Amē amē dico uob; nisi gr̄-  
m̄ frumētū cadēs i trā mor-  
tuū sūt. ip̄m solū manet.  
Si aū mortuū sūt; multū  
fructū affert. *Q̄* amat aīaz  
suā; p̄det eā. *Et q̄ odit aīaz*

suā i hoc mūdo; i uitā etnā  
custodit eā. *Si q̄s in uniuersat;*  
*me seq̄tur. Et ubi sū ego; il-*  
*lic & uniuersat m̄s erit. Si q̄s in*  
*uniuersat; honozificabit*  
*eū p̄ m̄s. *In uniuersat plimoz**  
*merū epla. *scd̄ libri sapie**

**I**ngua sapienciā  
ū ornat scām;  
os fatuorū ebul-  
lit stulticiā. *In om̄i loco; odi-*  
*dūm r̄teplant bonos & malos.*  
*Ligua placabil' lignū uite;*  
*q̄ aū i moderata ē st̄t sp̄m̄.*  
*Dom' uult plima fortitudo;*  
*& i fructibz uniuersat p̄turbatio.*  
*Labia sapienciū dissemina-*  
*būt scāz; cor stultoz dissimi-*  
*le erit. *Victie impioz ab hōi-**  
*uabiles dño; uota iustoz pla-*  
*cabilia. *Q̄* seq̄tur iusticiā dili-*  
*getur a dño. *scd̄ libri sapie**